O Município de Igaratinga/MG,  torna público o resultado do Processo
Licitatório n° 103/2024 e na modalidade de Pregão Eletrônico  n° 32/2024.
Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEICULO 0KM, AMBULÂNCIA TIPO A,
SIMPLES REMOÇÃO, FURGONETA, CONFORME RESOLUÇÃO Nº 9.332
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024 DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE. Empresa vencedora: TECAR MINAS AUTOMOVEIS
E SERVIÇOS LTDA CNPJ N° 01.739.520/0001-83 com o lote: 1 no valor total
de R$ 218.200,00 (duzentos e dezoito mil e duzentos reais). Igaratinga, 17 de
janeiro de 2025. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.